
 
 

UCHWAŁA NR XCIII/442/23 
RADY POWIATU W RYKACH 

z dnia 15 września 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2023 r. 

Na podstawie art. 12 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526, z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr LXXX/395/22 Rady Powiatu w Rykach z dnia 20 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2023 r. zmienionej: 

1. uchwałą Rady Powiatu w Rykach Nr LXXXI//397/23 z dnia 11.01.2023 r., 

2. uchwałą Rady Powiatu w Rykach Nr LXXXII/399/23 z dnia 24.01.2023 r., 

3. uchwałą Rady Powiatu w Rykach Nr LXXXIII/403/23 z dnia 31.01.2023 r., 

4. uchwałą Rady Powiatu w Rykach Nr LXXXIV/412/23 z dnia 28.02.2023 r., 

5. uchwałą Rady Powiatu w Rykach Nr LXXXV/418/23 z dnia 28.03.2023 r., 

6. uchwałą Rady Powiatu w Rykach Nr LXXXVI/423/23 z dnia 25.04.2023 r., 

7. uchwałą Rady Powiatu w Rykach Nr LXXXVII/426/23 z dnia 19.05.2023 r., 

8. uchwałą Rady Powiatu w Rykach Nr LXXXIX/430/23 z dnia 06.06.2023 r., 

9. uchwałą Rady Powiatu w Rykach Nr XC/435/23 z dnia 28.06.2023 r., 

10. uchwałą Rady Powiatu w Rykach Nr XCI/439/23 z dnia 07.08.2023 r., 

I.  W § 1 oraz załączniku Nr 1 pn. „Plan dochodów na 2023 r.”  do uchwały budżetowej: 

1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 1.200.473,06  zł: 

1) Zwiększa się dochody bieżące  o kwotę 473,06 zł z tytułu: 

- dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 473,06 zł, 

2) Zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 1.200.000 zł z tytułu: 

- dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 1.200.000 zł, 

II. W § 2 oraz załączniku Nr 2 pn. „Plan wydatków na 2023 r.”  do uchwały budżetowej: 

1. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 1.726.473,06  zł: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 473,06 zł na: 

- wypłatę grzywny w celu przymuszenia o kwotę 473,06 zł, 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 1.726.000 zł na: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 27 września 2023 r.

Poz. 5702



- inwestycje w Szpitalu Powiatowych w Rykach o kwotę 1.726.000 zł 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu powiatu o kwotę 526.000 zł na: 

1) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 526.000 zł : 

- z rezerwy na inwestycje o kwotę 526.000 zł 

III. W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej pn. „Zadania inwestycyjne na 2023 rok”  

-  zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 1.200.000 zł ,  zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 2. Plan po zmianach wynosi: 

1) Dochody w kwocie 125.817.737,18 zł, w tym: związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej w kwocie 9.587.143,74 zł, na realizację zadań na podstawie porozumień z jst w kwocie 
13.155.534 zł, na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w kwocie 328.100 zł, wpływy 
związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 170.000 zł, 
wpływy z tytułu opłat geodezyjnych w kwocie 580.000 zł. 

2) Wydatki w kwocie 146.737.198,46 zł, w tym: na zadania z zakresu administracji rządowej w kwocie 
9.233.536,68 zł, wydatki na zadania przekazane do realizacji innym jst na podstawie umów w kwocie 
740.760,13 zł, na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w kwocie 29.100 zł,  wydatki 
na zadania związane z ochroną środowiska w kwocie 178.881,70 zł oraz wydatki na zadania z zakresu 
geodezji i kartografii w kwocie 600.000 zł. 

3) Deficyt (dochody ogółem – wydatki ogółem) w kwocie 20.919.461,28 zł, 

4) Przychody 26.749.758,28 zł, 

5) Rozchody w kwocie 5.830.297 zł. Zestawienie zmian w dochodach i wydatkach w ujęciu klasyfikacji 
budżetowej przedstawia załącznik Nr 1 i 2   do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Piotr Łysoń 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5702



Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

Załącznik Nr 1

do uchwały Nr XCIII/442/23

Rady Powiatu w Rykach z dnia  15.09.2023 r. 

Zestawienie zmian w dochodach

Rodzaj zadania:

Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Poroz. z AR

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

bieżące

bieżące razem: 128 100,00 0,00 128 100,00

3 4 5 7 8

majątkowe

majątkowe razem: 200 000,00 0,00 200 000,00

0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

0,00 0,00 0,00

bieżące

bieżące razem: 244 951,00 0,00 244 951,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

5 7 8

majątkowe

majątkowe razem: 12 910 583,00 0,00 12 910 583,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

171 100,60

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4

bieżące

bieżące razem: 60 431 754,98 0,00 60 431 754,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

171 100,60 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5702



851 0,00

85111 0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

710 0,00

71015 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

majątkowe

Plan po zmianach

(5+6+7)

6430
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych powiatu
604 000,00 1 200 000,00

Szpitale ogólne 1 843 699,65 1 200 000,00 3 043 699,65

Zlecone

Ochrona zdrowia 1 843 699,65 1 200 000,00 3 043 699,65

Działalność usługowa 1 260 656,00 473,06

1 804 000,00

majątkowe razem: 41 115 204,46 1 200 000,00 42 315 204,46

Rodzaj zadania:

5 7

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

473,06 675 129,06

1 261 129,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

56 010,00 0,00 56 010,00

3 4

227 110,60

bieżące razem: 9 586 670,68 473,06 9 587 143,74

8

bieżące

Nadzór budowlany 674 656,00

0,00

Ogółem: 124 617 264,12 1 200 473,06 125 817 737,18

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

674 656,00 473,06 675 129,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

227 110,60 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5702



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

29 100,00 29 100,00 29 100,00 21 450,00 7 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 100,00 29 100,00 29 100,00 21 450,00 7 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

750 135,13 698 732,13 0,00 0,00 0,00 698 732,13 0,00 0,00 0,00 0,00 51 403,00 51 403,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 135,13 698 732,13 0,00 0,00 0,00 698 732,13 0,00 0,00 0,00 0,00 51 403,00 51 403,00 0,00 0,00

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 601 199,97 895 644,85 895 644,85 0,00 895 644,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 705 555,12 5 705 555,12 0,00 0,00

-526 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -526 000,00 -526 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 075 199,97 895 644,85 895 644,85 0,00 895 644,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 179 555,12 5 179 555,12 0,00 0,00

6 601 199,97 895 644,85 895 644,85 0,00 895 644,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 705 555,12 5 705 555,12 0,00 0,00

-526 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -526 000,00 -526 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 075 199,97 895 644,85 895 644,85 0,00 895 644,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 179 555,12 5 179 555,12 0,00 0,00

4 319 699,31 80 700,00 23 700,00 600,00 23 100,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 238 999,31 4 238 999,31 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 726 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 726 000,00 1 726 000,00 0,00 0,00

6 045 699,31 80 700,00 23 700,00 600,00 23 100,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 964 999,31 5 964 999,31 0,00 0,00

4 295 999,31 57 000,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 238 999,31 4 238 999,31 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 726 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 726 000,00 1 726 000,00 0,00 0,00

6 021 999,31 57 000,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 964 999,31 5 964 999,31 0,00 0,00

135 170 819,59 70 674 983,07 63 075 731,68 45 133 035,25 17 942 696,43 2 397 563,00 1 220 205,41 1 570 482,98 0,00 2 411 000,00 64 495 836,52 64 495 836,52 0,00 0,00

-526 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -526 000,00 -526 000,00 0,00 0,00

1 726 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 726 000,00 1 726 000,00 0,00 0,00

136 370 819,59 70 674 983,07 63 075 731,68 45 133 035,25 17 942 696,43 2 397 563,00 1 220 205,41 1 570 482,98 0,00 2 411 000,00 65 695 836,52 65 695 836,52 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 181 714,38

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie
85111 Szpitale ogólne

po zmianach

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 181 714,38

0,00

0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

zwiększenie 0,00
758

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 2

do uchwały Nr XCIII/442/23

Rady Powiatu w Rykach z dnia  15.09.2023 r.

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Zestawienie zmian w wydatkach

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 5702



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 260 656,00 1 260 656,00 1 260 656,00 1 103 812,00 156 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

473,06 473,06 0,00 0,00 0,00 0,00 473,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 261 129,06 1 261 129,06 1 260 656,00 1 103 812,00 156 844,00 0,00 473,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

674 656,00 674 656,00 674 656,00 617 812,00 56 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

473,06 473,06 0,00 0,00 0,00 0,00 473,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

675 129,06 675 129,06 674 656,00 617 812,00 56 844,00 0,00 473,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 586 670,68 9 586 670,68 9 329 650,68 8 391 449,00 938 201,68 64 020,00 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

473,06 473,06 0,00 0,00 0,00 0,00 473,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 587 143,74 9 587 143,74 9 329 650,68 8 391 449,00 938 201,68 64 020,00 193 473,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00
71015 Nadzór budowlany

po zmianach 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 5702



Załącznik Nr 3

do uchwały Nr  XCIII/442/23

Rady Powiatu w Rykach z dnia 15. 09.2023r.

dochody własne 

jst/kredyt

środki   

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 9 10

RFRD 2 171 662,00
RFIL 453 701,31
Miasto Dęblin 977 671,00

2 600 60014
Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi powiatowej Nr 

1446L-ul.Żytniej i ul. Janiszewskiej w Rykach wraz z przebudową  mostu w 

ul.Janiszewskiej

128 106,00 64 053,00 Gmina Ryki 64 053,00
Zarząd Dróg Powiatowych 

w Rykach

Polski Ład-1 15 000 000,00
Gmina Ryki 2 000 000,00
Gmina Kłoczew 400 116,00
RFRD 1 061 407,77
Gmina Stężyca 595 606,00
Gmin Kłoczew 2 217 370,00

Gmina Ryki 414 000,00
Polski Ład-3PGR 1 960 000,00
RFRD 4 913 506,94
Gmina Kłoczew 4 900 000,00

8 600 60014 Montaż instalacji solarnej na budynku ZDP 35 000,00 35 000,00
Zarząd Dróg Powiatowych 

w Rykach

9 700 70005 Zastosowanie OZE w budynkach użyteczności publicznej w powiecie ryckim 100 000,00 100 000,00
Starostwo Powiatowe w 

Rykach

10 750 75095 Cyfrowy powiat 92 492,00 26 492,00 0,00 66 000,00
Starostwo Powiatowe w 

Rykach

11 750 75095 Strzelnica wirtualna w Powiecie Ryckim 270 000,00 70 000,00 Dotacja BP 200 000,00
Starostwo Powiatowe w 

Rykach

12 750 75095 Dostępny samorząd-granty 70 615,00 14 605,00 Dotacja PFRON 8 804,77 47 205,23
Starostwo Powiatowe w 

Rykach

13 758 75818 Rezerwa na inwestycje 4 962 442,31 4 962 442,31
Starostwo Powiatowe w 

Rykach

14 758 75818 Rezerwa na inwestycje z PFRON 217 112,81 PFRON 217 112,81
Starostwo Powiatowe w 

Rykach

15 851 85111
Modernizacja układu zasilania niskiego napięcia Szpitala Powiatowego w 

Rykach spółka zoo przez wymianę rozdzielnic napięcia i agregatu 

prodotwórczego

1 268 876,90 29 177,25 Polski Ład-3PGR 1 239 699,65
Starostwo Powiatowe w 

Rykach

16 851 85111
Przebudowa i poprawa efektywności energetycznej budynku Szpitala 

Powiatowego w Rykach 
2 176 122,41 RFIL 2 176 122,41

Starostwo Powiatowe w 

Rykach

17 851 85111 Doposażenie bloku operacyjnego Szpitala Powiatowego w Rykach 2 500 000,00 696 000,00 Dotacja BP 1 804 000,00
Starostwo Powiatowe w 

Rykach

18 854 85410 Przebudowa budynku internatu przy ZSZ Nr 1 w Dęblinie 80 000,00 80 000,00
Starostwo Powiatowe w 

Rykach

61 233 381,14 18 345 342,25 x 42 774 833,66 113 205,23 x

Starostwo Powiatowe w 

Rykach

RAZEM

7 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1411L w m. Zaryte, Stare Zadybie oraz drogi 

powiatowej Nr 1412L w m.Wola Zadybska, Rybaki, Zaryte
11 911 054,94 2 097 548,00

Starostwo Powiatowe w 

Rykach

6 600 60014 Budowa mostu w drodze powiatowej Nr 1430L w m. Ogonów 2 815 000,00 441 000,00
Starostwo Powiatowe w 

Rykach

5 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1410L  w m. Wylezin, Janopol, 

Kłoczew
4 840 528,00 2 623 158,00

Starostwo Powiatowe w 

Rykach

4 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej Nr 1400L w miejscowości Paprotnia 3 702 696,77 2 045 683,00
Starostwo Powiatowe w 

Rykach

3 600 60014
Przebudowa dróg powiatowych Nr 1408L(Dąbia -Zalesie)oraz 1409L(Dąbia-

Ownia-Wylezin)w powiecie ryckim
21 936 330,00 4 536 214,00

8

Inwestycje jednoroczne

1 600 60014 Szybciej i bezpieczniej z Deblina do Ryki - II etap 4 127 004,00 523 969,69
Starostwo Powiatowe w 

Rykach

Zadania inwestycyjne na 2023 rok

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
rok budżetowy   

2023  (6+7+8+9)

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca 

wykonanie programu

z tego źródła finansowania

środki pochodzące

z innych  źródeł*

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 5702



dochody własne 

jst/kredyt

środki   

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 9 108

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
rok budżetowy   

2023  (6+7+8+9)

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca 

wykonanie programu

z tego źródła finansowania

środki pochodzące

z innych  źródeł*

1 710 71012 Dotacja dla powiatu Lubelskiego  w ramach projektu "e-Geodezja II" 18 607,38 18 607,38
Starostwo Powiatowe w 

Rykach

2 754 75411
Wpłata na Wojewódzki Fundusz  Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej na 

dofinansowanie zakupu samochodu operacyjnego dla KPPSP w Rykach  
25 000,00 25 000,00

Starostwo Powiatowe w 

Rykach

3 851 85111
Dotacja dla Szpitala Powiatowego w Rykach spólka zoo na modernizację Izby 

Przyjęć i Oddziału Chirurgii Jednego Dnia
20 000,00 Gmina Ułęż 20 000,00

Starostwo Powiatowe w 

Rykach

4 853 85395
Dotacja dla Gminy Ułęż z "Programu Wyrównywanie Różnic Między 

Regionami III"
51 403,00 PFRON 51 403,00

Starostwo Powiatowe w 

Rykach

115 010,38 43 607,38 x 71 403,00 0,00 x

Miasto Dęblin 100 518,00
Gmina Nowodwór 42 352,00
Gmina Ułęż 31 287,00
Gmina Ryki 53 166,00
Gmina Kłoczew 20 606,00
Gmina Stężyca 199 249,00
Gmina Kłoczew 124 589,00
UMWL 750 000,00
Polski Ład-2 1 971 250,00

3 700 70005
Przebudowa zabytkowego budynku Zrspołu Szkół w Sobieszyniecelem 

odtworzenia funkcji edukacyjnych-II etap
105 000,00 15 204,00 RPOZ 89 796,00

4 700 70005
Wymiana pokrycia dachowego na budynku dawnego internatu Zespołu Szkół w 

Sobieszynie 
45 000,00 15 204,00 RPOZ 29 796,00

Starostwo Powiatowe w 

Rykach

5 926 92601
Rozbudowa oraz poprawa wydajności energetycznej budynku Pływalni 

Powiatowej w Rykach
384 064,00 384 064,00

Starostwo Powiatowe w 

Rykach

4 398 848,00 986 239,00 x 3 412 609,00 0,00 x

65 747 239,52 19 375 188,63 x 46 258 845,66 113 205,23 x

Starostwo Powiatowe w 

Rykach

RAZEM

OGÓŁEM

247 929,00
Starostwo Powiatowe w 

Rykach

2 600 60014
Przebudowa infrastruktury drogowej na terenie powiatu ryckiego - 

Etap II
3 368 926,00 323 838,00

Dotacje na inwestycje 

RAZEM

Inwestycje wieloletnie

1 600 60014
Przebudowa infrastruktury drogowej na terenie powiatu ryckiego - 

Etap I
495 858,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 5702


	UCHWAŁA NR XCIII/442/23 RADY POWIATU W RYKACH z dnia 15 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	cyf. rz. I w § 1 ust. 10
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 1 pkt 2

	cyf. rz. II w § 1 ust. 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 1 pkt 1
	tir. 1 (4) w § 1 ust. 1 pkt 2

	pkt 1 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 2 pkt 1

	cyf. rz. III w § 1 ust. 2
	tir. 1 (6) w § 1 ust. 2 cyf. rz. III



	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2023-09-27T12:47:56+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




